关于组织参加华东六省一市第十六届
小学数学课堂教学观摩研讨活动的通知

各市教育局教研室（教育科学研究院）、教育学会小学数学教学专业委员会：

为了深入开展小学数学课程改革，进一步探讨提高课堂教学效益的有效途径和策略，展示和交流华东六省一市课堂教学改革的成果和经验，提高华东六省一市的小学数学课堂教学质量和教师专业成长水平，经商定，于2014年11月25～28日在福建省泉州晋江市举办“华东六省一市第十六届小学数学课堂教学观摩研讨活动”。现将有关事项通知如下：

一、活动主题与内容

主题：深入开展小学数学课程改革，优化小学数学课堂教学。

⒈观摩由各省（直辖市）优选、推荐的15节优质课。执教教师现场抽题，围绕问题反思、答疑。

⒉听取各省（直辖市）小学数学教研员和专家现场点评和互动。

⒊特邀著名特级教师俞正强及福建省历届全国赛课获奖教师从现场课中任意选课以“同课异构”的方式现场展示。

二、活动时间、地点和交通路线

⒈活动时间：2014年11月25日报到（请务必带身份证)，26～28日参加观摩研讨活动。

⒉报到地点：福建省泉州晋江市宝龙大酒店（泉安中路1558号）。电话： 0595-28088888（前台）。

⒊交通路线：

⑴乘坐飞机到达泉州晋江机场的：乘公交车16路或乘出租车约20元到晋江市宝龙大酒店；

⑵乘坐飞机到达厦门机场的：先乘厦门空港快线到达晋江佰翔世纪酒店（厦门空港发车时间为10︰00、12︰00、14︰00、16︰00、18︰30、20︰30），再转乘晋江市内公交802路或15路，或乘出租车约300元到达晋江市宝龙大酒店；

⑶乘坐动车到达晋江站的：乘15路市内公交车或乘出租车约50元到达晋江市宝龙大酒店；

⑷乘坐动车到达泉州站的：乘209路市内公交车或乘出租车约80元到达晋江市宝龙大酒店；

⑸乘坐火车到达泉州东站的：乘802路到“荣誉国际酒店”下车，往回步行至宝龙酒店，或乘出租车约80元到达晋江市宝龙大酒店；

⑹乘坐汽车到达晋江汽车站的：乘15路市内公交车或乘出租车约20元到达晋江市宝龙大酒店；

⑺乘坐长途汽车到达晋江长途汽车站的：乘15路市内公交车或乘出租车约30元到达晋江市宝龙大酒店；

⑻乘坐长途汽车到达泉州中心站的：乘802路到“荣誉国际酒店”下车，往回步行至宝龙酒店，或乘出租车约50元到达晋江市宝龙大酒店；

⑼乘坐长途汽车到达泉州新车站的：乘 802路到“荣誉国际酒店”下车，往回步行至宝龙酒店，或乘出租车约40元到达晋江市宝龙大酒店。

三、其他事项

⒈本次活动由华东六省一市（上海、山东、安徽、江苏、浙江、福建、江西）小数会主办，由福建省泉州晋江市教育局承办，福建省泉州晋江市第三实验小学协办（会议相关信息动态，请关注福建省晋江市第三实验小学校园网站“华东专场”栏目，校园网站域名：http://web.jjsx.net:2009/)。

⒉本着以会养会的原则，委托福建凯拓会议服务有限公司向会议代表收取会议资料费260元（领队和参赛教师除外），并出具发票。交通费、食宿费回原单位报销。

⒊为了妥善安排会场、住宿等事宜，请各市务必于10月15日前将与会人员名单汇总后报省教研室郭庆松老师（jsjygqs@163.com）。
附件：活动报名表

江苏省中小学教学研究室
江苏省教育学会小学数学专业委员会

二〇一四年九月二十四日
附件：

华东六省一市第十六届

小学数学课堂教学观摩研讨活动报名表
	设区市
	姓  名
	性别
	工作单位
	联系方式
	住宿标准（元）
	是否自行安排住宿

共       人        联系人：               电话：
注：1.住宿标准可填100、120、150、180、200元几个档次，供会议组委会参考。

2.若同一单位代表可以合开一张会务资料费发票，请注明或合并工作单位栏。